UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUB-VXNV  Ninh Thuận, ngày        tháng 9 năm  2020

V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 29/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 17/9/2020, Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận qua Hệ Văn bản Chỉ đạo

điều hành của tỉnh (TD Office) Thông tư số 29/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo bãi bỏ một số văn bản quy

phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành về thi đua khen

thưởng trong lĩnh vực giáo dục, (Văn bản có gửi đến Quý Sở)

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo, theo chức năng và nhiệm vụ được giao, chủ

động tổ chức triển khai thực hiện Thông tư số 29/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo đảm bảo kịp thời, hiệu quả,

đúng quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Văn Bình;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, VXNV. NAM.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Tuấn

		2020-09-21T17:12:19+0700

		2020-09-22T11:06:35+0700

		2020-09-22T11:06:59+0700

		2020-09-22T11:07:36+0700